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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIARE

NE@%ot: Puké, mé £X/) /42024

Lénda: Njoftim pér késhillim me publikun pér draftin e projekt buxhetit afatmesém 2025-2027

Né mbéshtetje dhe zbatim té ligjit Nr. 146/2014 Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik né nenin 9
pika 1.3, nenin 34, t& ligjit Nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar nenin 34 t&
ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetegeverisjes vendore™, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, t¢ ndryshuar; ligjit Nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™ i ndryshuar, Udhézimit t¢ Ministrisé sé¢
Financave dhe Ekonomisé Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte té pérgatitjes sé
programit buxhetor afatmesem t¢ NJQV”, Udhézimit t¢ Ministrisé sé Financave Nr. 03 daté
28.02.2024 “Pér pérgatitjien e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2025-2027" dhe shtojcat
plotésuese dhe udhézimit plotésues Nr. 08 daté 05.07.2024 pér pérgatitjen e Programit Buxhetor
Afatmesém Vendor 2025-2027” t& Ministrisé sé Financave.

Bashkia Puke bén publik Kalendarin e konsultimit publik mbi PBA 2025-2027

Jeni té ftuar té shprehni opinionin tuaj:

~ Pérmes adresés zyrtare e-mail: bashkiapuke@yahoo.com deri mé daté 25. 10.2024
» Pérmes pjesémarrjes tuaj né dégjesat publike qé do té mbahen sipas kalendarit te

publikuar

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu™ e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Kalendari — Pér késhillim me publikun
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